30. Barardinus Marocta                     a. 60 
      Lionecta uxor                               a. 60 
      Marianus filius                             a. 40 
      Nenna dicta Valencia uxor          a. 40 
      Alexander filius                           a. 6 
      Cesar filius                                   a.   3 
      Loysius alter filius                       a. 26 
      Ioannes alter filius                       a.   6 
      Antonella filia                             a.  10 

31. Minichillus de Raffuczio            a. 80 
      Hieronimus filius                        a. 40 
      Vicencia uxor                             a. 40 
      Berardinus filius                         a.   3 
      Suliana filia                                a.   1 
      Sigismundus alter filius              a. 30 
      Sabatinus alter filius                   a. 25 
      Minichella soror                          a. 24 

Fol. 254v) 
32. Antonello Fractolillo                  a. 45 
      Bella uxor                                     a. 45 

      Pirrus Antonius filius                 a.   5 
      Guglielmus filius                        a.   3 
      ….. Anellus filius                       a.   2 
      [An]tonella filia                          a.   6 
      [Dea]nora filia                            a.   1 

33. B……… de Baptista                  a. 30 
      …………………….                  a. 60 
      ………….. vidua                       a. 60 

34. B…………………..                  a. 70 
      ………………fil.                      a. 40 
      …………….. filius                   a. 35 
      Biancuccia uxor                        a. 35 
      Berardinus filius                        a.  3 
      Marcus filius                             a.   2 
      Beatrix filia                               a.   1 
      Antonius alter frater                  a. 20 
      Petrus alter frater                      a.  30 
      Mielis alter frater                      a.  19 

35. Ioannes de Cerillo                     a. 45 
      Maria uxor                                a. 45 
      Ferdinandus filius                     a. 26 
      Vincencius filius                       a.   7 
      Lucretia filia                              a. 20 
      Marella filia                               a. 12 
      Dopnus Virgilius nepos             a. 25 
      Felix frater Dopni Virgili           a. 16 
      Bastella soror presbiteri             a. 10 

Fol. 255 r) 
36. Franciscus de Cerillo                 a. 50 
      Aulina uxor                                a. 50 
      Pascarellus filius                        a. 10 
      Nicolaus filius                            a. 45 
      Maria uxor                                  a. 40 
      Minichillus filius                          a.   6 
      Paulus filius                                a.   4 
      Loysius filius                              a.   3 
      Nardus filius                               a.   2 
      Beatrix filia                                 a.   5 
      Alfonsus frater                            a. 30 
      Biancucia uxor                            a. 30 
      Hanibal filius                              a.   3 
      Finicia filia                                  a.  2 
      Santella neptis                             a. 20 
      Bastella soror Santelle                 a. 18